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Fundacja Aktywizacja serdecznie zaprasza do zapoznania się z ofertą obecnie realizowanych projektów 
aktywizacji zawodowej osób z niepełnosprawnościami, dofinansowanych ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

Projekty są ukierunkowane na zwiększenie aktywności zawodowej osób z niepełnosprawnościami 
zamieszkujących województwo kujawsko-pomorskie i pomorskie. 

W odpowiedzi na zapotrzebowanie zgłaszane przez osoby niepełnosprawne w  projektach przewidziano 
następujące instrumenty wsparcia, dopasowywane każdorazowo do indywidualnych potrzeb 
uczestników projektu:

Indywidualny Plan Działania dla każdego Beneficjenta, 
warsztaty umiejętności społecznych i zawodowych,
szkolenia informatyczne i zawodowe,
indywidualne konsultacje z doradcą zawodowym, psychologiem, prawnikiem,
pośrednictwo pracy,
wsparcie Job Craftera i Trenera Pracy,
praktyki i staże.

Wskazane działania są na bieżąco weryfikowane i dostosowane do potrzeb osób ze  względu na stopień 
posiadanego orzeczenia o niepełnosprawności oraz do zmieniających się realiów rynku pracy. 
Proponowane działania są realizowane bezpłatnie. 

Proces aktywizacji zawodowej odbywa się poprzez wsparcie specjalistów - Job Craftera i Trenera Pracy, 
którzy w współpracy z pracodawcą dostosowują miejsce pracy i zakres zadań do indywidualnych 
predyspozycji i możliwości kandydata. 

Uczestnicy szkoleń i warsztatów mogą ubiegać się o zwrot kosztów dojazdu. Wszystkie działania 
realizowane są bezpłatnie. 

Podopiecznymi Fundacji mogą stać się osoby, które dobrowolnie wyraziły chęć udziału w projekcie oraz 
spełniają następujące kryteria kwalifikowalności: posiadają aktualne orzeczenie o niepełnosprawności w 
stopniu  lekkim, umiarkowanym lub znacznym, zamieszkują woj. kujawsko-pomorskie lub pomorskie, 
mogą wykazać się normą intelektualną, pozostają w wieku produkcyjnym, pozostają bez zatrudnienia, 
nie uczestniczą w Warsztatach Terapii Zajęciowej i nie są pracownikami Zakładów Aktywizacji 
Zawodowej. 

Szczegółowe informacje znajdują się na stronie internetowej Fundacji: . www.aktywizacja.org.pl
Informacji udzielą także Państwu nasze specjalistki: Eliza Lampka, rekruterka, e-mail: eliza.

, lampka@aktywizacja.org.pl
Anna Galczewska, e-mail: , koordynatorka projektów, tel. anna.galczewska@aktywizacja.org.pl
512 289 199 lub 506 942 047.
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